
 

Stránka 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Jednorázový ochranný oděv 

Název části veřejné zakázky: část 15: Respirátory FFP2 s výdechový ventilkem 

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo:  Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
IČO:  28762886 

DIČ: CZ28762886 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku VZ: 

Z2024-000828 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Forma zadávacího řízení otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky nadlimit 

 

V souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním 
znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) zadavatel rozhodl o zrušení 15. části výše uvedeného 
zadávacího řízení, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek v této části není žádný účastník 
zadávacího řízení. 

Odůvodnění 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek ve výše uvedené části zadávacího řízení neobdržel žádnou 

elektronickou nabídku. Jelikož v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel 

v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení výše uvedené části veřejné zakázky.  

V Nymburku dne dle ele. podpisu 

 

……………………………………….. 
Mgr. Nela Kvačková 
jednatelka  


		2024-02-09T11:01:02+0100
	Mgr. Nela Kvačková




